[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 288 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública um estudo para implantação de estacionamento para motocicletas na Rua Levino Ribeiro do Couto, na altura do número 440, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam da falta de estacionamento para motociclistas no local.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2016.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Abril de 2016
)